
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №1980

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2021 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1980

033 Філософія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9192376 869136 Білик Леся Григорівна 185545 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0091829

Філософія 159,000

2 9809392 869136 Бомко Ольга Олександрівна 126297 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0029270

Філософія 133,250

3 9343894 869136 Бондаренко Олександра Олександрівна 185546 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027922

Філософія 150,000

4 9797681 869136 Власюк Роксолана Володимирівна 126691 B21 26.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0118391

Філософія 148,250

5 10102799 869136 Дідик Юрій Юрійович 185544 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0115878

Філософія 168,750

6 9571375 869136 Добко Віктор Ігорович 185547 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0100161

Філософія 177,750

1



7 9439061 869136 Кут Артур Юрійович 46589858 CK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0088874

Філософія 144,750

8 9915180 869136 Филик Назарій Михайлович 193802 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0108488

Філософія 158,250

9 10120378 869136 Шевцов Артур Андрійович 128005 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008292

Філософія 159,750

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1980

034 Культурологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10047922 852798 Бурлак Вікторія Дмитрівна 185539 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046709

культурологія 169,250

2 9025197 852798 Кізима Михайло Богданович 185715 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013500

культурологія 177,750

3 9873337 852798 Костинюк Юлія Русланівна 185639 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0083027

культурологія 176,250

4 10007025 852798 Сенів Ярина Володимирівна 185692 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0097558

культурологія 151,500

5 10178581 852798 Федюк Юлія Сергіївна 193806 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082995

культурологія 158,250

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1980

052 Політологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9543924 819703 Мачула Антон Євгенович 193575 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0099641

Політологія 182,250

2 9025472 819703 Недзельський Юрій Зіновійович 193644 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0099337

Політологія 183,750

3 9926181 819703 Слонська Олена Богданівна 148210 B21 26.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0081484

Політологія 174,750

4 9907298 819703 Стесович Олександр Русланович 193809 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084199

Політологія 187,500

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1980

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9917332 853824 Беркич Володимир Васильович 185562 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068362

Психологія 162,750

2 9330515 853824 Богоніс Олеся-Марія Валеріївна 171416 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014345

Психологія 161,250

3 9885540 853824 Бутрин Марія Ігорівна 185574 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0083109

Психологія 180,750

4 9813321 853824 Горб Лідія Юріївна 185575 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082922

Психологія 177,000

5 10111628 853824 Деліта Софія Миколаївна 047260 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067036

Психологія 165,500

6 9839120 853824 Жук Анастасія Ігорівна 185665 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054615

Психологія 171,000

5



7 10023989 853824 Іваницька Анна Олегівна 185666 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0116049

Психологія 177,000

8 9778195 853824 Крупнік Олександр Віталійович 187322 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054284

Психологія 186,500

9 9823680 853824 Мамонтова Марія Віталіївна 193578 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075065

Психологія 187,250

10 9847039 853824 Оленич Анастасія Тарасівна 193659 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0047871

Психологія 164,250

11 9596084 853824 Рибчинська Анастасія Ігорівна 146730 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0090496

Психологія 165,000

12 9404381 853824 Федів Ірина Ігорівна 105514 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082904

Психологія 169,250

13 9798933 853824 Чінка Адріана Петрівна 193814 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039899

Психологія 156,000

6


